PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO -SE

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TOBIAS BARRETO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 01/2019, seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis;

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO EXCLUSIVO PARA OS CANDIDATOS DOADORES DE

MEDULA ÓSSEA, NOS SEGUINTES TERMOS:

 Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos
candidatos relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item 2.8.1 do
Edital de Abertura nº 001/2019.
Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição
dos candidatos relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item 2.8.1
do Edital de Abertura nº 001/2019.
Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá
interposição de recurso de acordo com o item 2.18 do Edital 01/2019, no prazo máximo de
01 (um) dia útil contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser
protocolado no e-mail recursos@seprod.com.br, observado o horário oficial de Brasília/DF.
Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá
acessar o site www.seprod.com.br, até às 23h59min do dia 26 de abril de 2019, efetuar a
sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para
participar do certame.
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Tobias Barreto -SE, 24 de abril de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO.

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO -SE

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Cod Nome do Candidato Identidade Motivo

1892
ALINE LAYRA CARVALHO
OLIVEIRA

1400878004
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1895 ANA PAULA RIBEIRO DE JESUS 1235115
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1781 CAROLINE GOIS DE OLIVEIRA 33721661
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1894
CLARIMERCIA SOARES DE
OLIVEIRA

1463982
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1897 CLAUDIA GUIMARAES COSTA 1567949
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1899 EDIGENE MARIA PERETE 1425978
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1790 ELIEGE ALVES DOS SANTOS 0883876400
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1650 ERIDAN PRADO COSTA 39226417
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1893
'FERNANDA NUNES DE
ARAUJO ANDRADE

33514640
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1891 IGGO KELLVY SOARES ALMEIDA 24164518
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1898 ISABELA SANTOS ALCANTARA 36279773
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1889
ISADORA VALADAO
VALERIANO

24724700
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1890 JULIO CESAR REIS SANTOS 30034310
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1896
JUSSARA DO NASCIMENTO
LISBOA SILVA

1294943
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1791 MARCOS RODRIGUES SANTOS 34119620
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1782 PATRICIA GOIS DE OLIVEIRA 33826919
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

1888 THAIANA MENEZES RAMOA 1401613179
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.

18890 YASMIM VALADAO VALERIANO 24724726
Não apresentou documentos que comprove que o
candidato efetuou a doação de medula óssea.